
UCHWAŁA NR 92/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie przejęcia na majątek Gminy Zagnańsk oraz wniesienia do użytkowania i eksploatacji przez 
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach urządzeń infrastruktury wodociągowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 1 uchwały Nr IX/57/2021 
Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie zasad przekazywania przez Gminy, będące członkami Związku, obiektów i urządzeń infrastruktury 
wodociągowo – kanalizacyjnej do majątku Związku, uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się przejąć na majątek Gminy Zagnańsk sieć wodociągową PE Ø125 mm o długości 
159,74mb o wartości początkowej 101 469,10 zł, w miejscowości Samsonów, umieszczoną w działkach nr ew. 
gruntu 1701/4, 544/1, 476/12, 476/4 obręb geodezyjny Samsonów,  a następnie przekazać do używania 
i eksploatacji dla Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998ED5F7-8C53-4998-BEDC-6DC09FA90CE4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do uchwały Nr 92/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie przejęcia na majątek Gminy Zagnańsk oraz wniesienia do użytkowania i  eksploatacji przez 
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach urządzeń infrastruktury wodociągowej

Współwłaściciele sieci wodociągowej wystąpili do Gminy o jej przejęcie. Wykonana infrastruktura 
wodociągowa została zlokalizowana w działkach nr ew. gruntu 1701/4, 544/1, 476/12, 476/4  obręb geodezyjny 
Samsonów, gm. Zagnańsk. Przejęcie jej na własność Gminy a następnie przekazanie do używania i eksploatacji 
do Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach umożliwi dalszą jej rozbudowę.

Mając na uwadze § 1 uchwały Nr IX/57/2021 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów 
i Kanalizacji w Kielcach z dnia 29 czerwca 2021 r., Gmina przejmuje wybudowaną sieć wodociągową 
a następnie przekazuje ją do używania i eksploatacji do Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
w Kielcach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998ED5F7-8C53-4998-BEDC-6DC09FA90CE4. Podpisany Strona 1


